

IP Universitatea de Stat de Medicină și Farmacie "Nicolae Testemitanu"

Ofertantul: XEROTON SRL Adresa: Muncești, 304

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție 21012990 din 08.10.2019

Denumirea procedurii de achiziție: Rechizite de birou

Nr.Lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (cu TVA)	Preț unitar (fara TVA)	Suma totală f.TVA	Suma totala cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	6	7	8	9	10	11
LOT 8									Livrarea va fi efectuată de către Furnizor în termen de 10 zile de la solicitare	
8.1.	30192000-1	Fail de polietilenă (100 file în set)A4	Set	300	34,33	28,61	8 583,00	10 299,60		
LOT 9										
9.1.	30192000-1	Pix cu mină albastră	buc	1100	3,95	3,29	3 619,00	4 342,80		
9.2.	30192000-1	Pix cu mină roșie	buc	90	3,95	3,29	296,10	355,32		
9.3.	30192000-1	Stilou cu gel albastru	buc	80	2,82	2,35	188,00	225,60		
9.4.	30192000-1	Stilou cu gel negru	buc	80	2,82	2,35	188,00	225,60		
LOT 11										
11.1.	30192000-1	Marcher neon text	buc	280	4,78	3,98	1 114,40	1 337,28		
11.2.	30192000-1	Marcher negru permanent	buc	40	4,40	3,67	146,80	176,16		
11.3.	30192000-1	Marker permanent p/u hirtie	buc	8	3,44	2,87	22,96	27,55		
LOT 12										
12.1.	30192000-1	Corector lichid alb	buc	150	5,57	4,64	696,00	835,20		
12.2.	30192000-1	Corector lentă 5mm*8m	buc	50	7,58	6,32	316,00	379,20		
12.3.	30192000-1	Corector lentă 5mm*10m	buc	15	11,90	9,92	148,80	178,56		
12.4.	30192000-1	Corector creion cu virf metalic	buc	150	4,98	4,15	622,50	747,00		
							15 941,56	19 129,87		

Numele, Prenumele: Coliban Serghei În calitate de: director

Semnat: _____

